

Egepen Deceuninck Olarak İvme Kazanan Kapasite Artışımızla İhracat Hedeflerimize Hız Kesmeden Devam Ediyoruz

Dayanıklı, emniyetli, maksimum ısı yalıtımı sağlayan özel conta sistemli PVC pencere sistemleri kullanmak, binalarda ısı kaybını önlemenin en etkili çözümü oluyor. Yalıtım konusunda tüketicinin kesinlikle bilinçlendiğini düşünüyoruz. Bunu Enerji Tasarrufu Uygulamamıza olan ilgiden de gözlemleyebiliyoruz.

Egepen Deceuninck Pazarlama ve Satış Grup Müdürü Tamer Özen ile yaptığımız söyleşide sorularımızı şu şekilde yanıtladı:

Egepen Deceuninck, son dönem ihracat rakamları ve hakkındaki değerlendirmelerinizi bizimle paylaşır mısınız?

Türkiye PVC sektörü üretiminde dünyada altıncı, Avrupa'da ise ikinci sırada yer alıyor. Dünyanın en büyük 3. PVC ihracatçısı olan Türkiye'de ihracat hedefleri her geçen gün artıyor. Biz de Egepen Deceuninck olarak 2017'de ivme kazanan kapasite artışımızla ihracat hedeflerimize hız kesmeden devam ediyoruz. Dünyanın çok farklı bölgelerine ihracatı Türkiye'den gerçekleştiriyoruz. Türkiye'nin PVC ihracatında yüzde 8'lik bir payla liderliğimizi sürdürüyoruz. 60'tan fazla ülkeye ihracat yapıyoruz. İhracatta 35 milyon Euro'yu aşmayı hedefliyoruz. Bini aşkın istihdam yapımızla 15 bin ton ihracat hedefiyle Türkiye ekonomisine katkı sağlamayı amaçlıyoruz.

Avrupa ve Amerika'nın en büyük



fabrikası olma özelliğini taşıyan İzmir'deki üretim tesisleriniz artan talebi karşılıyor mu? Yeni yatırım hedefleriniz var mı?

İzmir Menemen Organize Sanayi Bölgesi'nde 200 milyon TL'lik yatırımla faaliyete açtığımız üretim tesisimizin lojistik merkezi 30 bin metrekare arsa üzerine 22 bin 300 metrekare kapalı alan, üretim fabrikası ve idari alanı ise 80 bin metrekare arsa üzerine 56 bin metrekare kapalı alana kuruldu. Bu fabrika ile İzmir'de 50-55 bin ton aralığında olan üretimimizi 100 bin tona, yani iki katına çıkarmayı hedefledik. Fabrikamız iç piyasadaki artan talebi karşıladığı gibi dünyanın çok farklı bölgelerine ihracat

yapabilme kapasitesi de sağlıyor. Şili, Hindistan, Tayland, Avustralya'da ve Güney Amerika'nın belli bölgelerinde yatırımlarımızı genişletmeyi hedefliyoruz.

Yalıtım konusunda tüketicinin yeterince bilinçlendiğini düşünüyor musunuz? Egepen enerji tasarrufu hesaplama yönteminiz gibi çeşitli uygulamalarınız/eğitlimleriniz var mı?

Dayanıklı, emniyetli, maksimum ısı yalıtımı sağlayan özel conta sistemli PVC pencere sistemleri kullanmak, binalarda ısı kaybını önlemenin en etkili çözümü oluyor. Yalıtım konusunda tüketicinin kesinlikle bilinçlendiğini düşünüyoruz. Bunu Enerji